
Geschäftsführung

Stephan Grüner Geschäftsführung Telefon: 089 230211-410, Fax: -488
sgruener@blzk.de

Ansprechpartner München 

Yvonne Buchheim Assistenz Geschäftsführung Telefon: 089 230211-412, Fax: -488
Kongressorganisation, Praxisberatung ybuchheim@eazf.de

Helga Habermann Anmeldung, Controlling Kursauslastung Telefon: 089 230211-422, Fax: -406
Beratung hhabermann@eazf.de

Gabriele Hohenester Programmplanung Curricula Telefon: 089 230211-432, Fax: -404
Beratung ghohenester@eazf.de

Herbert Kalb Veranstaltungsorganisation Telefon: 089 230211-444, Fax: -438
Akademietechnik hkalb@eazf.de

Sefora Kolevski Anmeldung, Sprachprüfungen Telefon: 089 230211-468, Fax: -438
Beratung skolevski@eazf.de

Cornelia Kröll Anmeldung, Materialwirtschaft Telefon: 089 230211-426, Fax: -406
Beratung ckroell@eazf.de

Silvia Leoncelli Programmplanung ZÄ/ZFA Telefon: 089 230211-430, Fax: -408
Beratung sleoncelli@eazf.de

Ljilja Lindner Qualitätsmanagementbeauftragte/-r eazf Telefon: 089 230211-428, Fax: -408
Beratung llindner@eazf.de

Doreen Mauermann Kongressorganisation, Praxisberatung Telefon: 089 230211-416, Fax: -408
eazf Consult dmauermann@eazf.de

Denis Mustafic Veranstaltungsorganisation Telefon: 089 230211-442, Fax: -438
Akademietechnik dmustafic@eazf.de

Annett Pleitz Zahnmedizinische/-r Prophylaxeassistent/-in Telefon: 089 230211-464, Fax: -438
apleitz@eazf.de

Josip Puseljic Veranstaltungsorganisation Telefon: 089 230211-446, Fax: -404
Akademietechnik jpuseljic@eazf.de

Brigitte Rath Programmplanung Grenzgebiete Zahnheilkunde Telefon: 089 230211-436, Fax: -404
Beratung brath@eazf.de

Manfred Riedel Betriebsleitung, Teamleitung München Telefon: 089 230211-420, Fax: -404
Mediengestaltung mriedel@eazf.de

Kerstin Sigllechner Zahnmedizinische/-r Verwaltungsassistent/-in Telefon: 089 230211-462, Fax: -406
Praxismanager/-in eazf ksigllechner@eazf.de

Jadranka Svilokos Anpassungsfortbildungen, Berufsschulprojekt Telefon: 089 230211-434, Fax: -404
Beratung jsvilokos@eazf.de

Josephine Trenkler Öffentlichkeitsarbeit Telefon: 089 230211-414, Fax: -488
Kongressorganisation, Praxisberatung jtrenkler@eazf.de

Antonie Unger Dentalhygieniker/-in Telefon: 089 230211-466, Fax: -438
aunger@eazf.de

Anita Vrtaric Anmeldung, Praxistrainings, Kompendien ZFA Telefon: 089 230211-424, Fax: -406
Beratung avrtaric@eazf.de

Alfred Wickel Veranstaltungsorganisation Telefon: 089 230211-440, Fax: -404
Akademietechnik awickel@eazf.de

Ansprechpartner Nürnberg

Reiner Beringer Teamleitung Nürnberg Telefon: 0911 58886-28, Fax: 5807900-1
Veranstaltungsorganisation, Akademietechnik rberinger@eazf.de

Georg Kaufmann Veranstaltungsorganisation Telefon: 0911 58886-23, Fax: 5807900-4
Akademietechnik gkaufmann@eazf.de

Doris Wolf Veranstaltungsorganisation Telefon: 0911 58886-26, Fax: 5807900-2
Betreuung Aufstiegsfortbildungen dwolf@eazf.de

Hacer Yaman Veranstaltungsorganisation Telefon: 0911 58886-21, Fax: 5807900-1
hyaman@eazf.de

Susanne Zweier Veranstaltungsorganisation Telefon: 0911 58886-20, Fax: 5807900-3
szweier@eazf.de

Faxnummer für Kursanmeldungen!
089 230211-406

So erreichen Sie uns…
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